
^.-_
Fakultní nemocnice Ostrava

.;. 17. ligtppadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfďho: 004/OVZ/19/^3:-K, OŘN-36/18,
ev. číslo prodávajícího:

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

16:

Zřizovací listina MZ ČR

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 l DIČ: CZ00843989
ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25. 11. 90

doc. MUDr. Petrem Vávrou, Ph. D., ředitelem

Česká národní banka, č. u. 43-65137761/0710

je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

ALFAMEDIC s. r. o.

Tř. 5. května 458/35. 373 72 Lisov

00513008 DIČ:

rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých

Ing. Vladimír Čapek - jednatel

ČSOBa.s. 6. u. 189501297/0300

CZ00513008

Budějovicích oddíl C,

je-
vložka

' plátcem DPH

14394

Preambule

Kupující a prodávajřcí uzavírají tuto kupní smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky "FN Ostrava -
Modernizace a obnova přístrojového vybavení v oblasti perinatologie" - VYHŘÍVANÁ LŮŽKA
S PŘÍSLUŠENSTVÍM II. " Tato veřejná zakázka byla vyhlášena podle zákona é. 134/2016 Sb. o zadáváni
veřejných zakázek, v platném znění.

Projekt FN Ostrava - Modernizace a obnova přístrojového vybavení v oblasti perinatologie" je
spolufinancován v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj, registrační číslo projektu:
CZ. 06. 2.56/0. 0/0. 0/15_006/0005080.

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka "VYHŘÍVANÝCH LŮŽEK S PŘÍSLUŠENSTVÍM"

(dále jen "zboží"), které je určeno pro oddělení neonatologické FN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle
specifikace uvedené v nabídce, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

str. 1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfcfho: W4/OVZ/l9/W^- -K. OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

1.2 Součástí předmětu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa určeni, instalace, uvedení do provozu s předvedením funkénosti;
. součásti dodávky budou_ předepsané doklady - dodací (přepravní) list s jednoznačným určenfm poetu ks

v zásilce (připadne identifikaciJednotlivých baleni), - pokud bude dovezeno před terminem instalace / předám
do Investičního skladu kupujiciho, instalační protokol / předávací protokol dle přílohy C. 4 této smlouvy;

. po uvedeni zařizenf do provozu budou předány prodávajicim kupujicimu příslušné doklady:
předávací / instalační protokoly (odlišné od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následuiici
informace:

ve^ vztahu k obecným údajům: Iniciály pmdévajiclho/dodavatele; Iniciály kupujíciho/odběratele; Místo
urSeni; Rada/člslo dokladu- Odkaz na související objednávku/kupnl smlouvu. Odkaz na souvise]ici
fakturu. Datum vystaveni dokladu; Kontaktní údaje osoby vystavující protokol;
ve vztahu k dodávanému zboží: Typ zarizenl/pristroje, výrobce; Označeni zboží v kupní smlouvě a na
-^ftí?. ;. Dodanezboz'ivymbkyaPl'islusenstvi- v seznamu sestaveny tak, aby po sobě následovaly
položky tvořící logický/funkční dílčí celek/komplet ̂ zaveditelný do operativní evidence FN Ostrava"'=
oznacitelný inventámím_cislem^ - cisto položky, katalogové číslo, 'obecný název/typ, výrobní'číslo,
"'"^v1.'^, "^us s DPH' s.".'"aceny za. lofflcký/funkčni dílci celek/komplet fzavediteiný do operativní
evidence FN Ostrava =: oznaéitelný inventárním cislem);
pokud systém, zařízeni v dodávce vyžaduje instalaci na místě dodávky - protokol bude obsahovat kromě
obecných údajů dále minimálně následujicf údaje: Typ zafizeni/přisťmje, výmbce:, Výrobní eťs1o;"Mlsto
- f. ^;,/??rmace ° Pňidinstalačrli Přípravě; Iniciály zástupce uživatele; Informace o výstupní kontmíe
a předeni; Informaci, zda zameni/přlstmj je kompletní a plně funkční v souladu se smluvním vztahem:

. protokoly^ zaškolení_obsluhy (instruktáž dle zákona C. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnickv(
?r.^t^í'cj1 xp-°.k"dp,"stf°j"eb°. ieh°č?.stv-y2 adujekal'braci'validacineb°'iinévst"pní-mě
uvede".'m d° Prl:"'°zu bud°" Předány kalibraéni listy, validačni protokoly a protokoly k provedeným mere'ním'a

' d°dán.i "ávodu na obsluhu v Českém jazyce v písemné podobě a 1 x elektronicky na vhodném datovém nosiči
~-napL, na. cD neb° flash .dlsku: (včetně informaci k preventivním prohlfdkám - četnost, rozsah ."povinné
servisni^zasahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo validace, požadovanvch ověfen7a Dromemm
parametrů přístroje);

' dodáni p.rohl.ase"(.0 shodě. CE certifikátu a přisluěné dokumentace dle zákona č. 263/2016 Sb.. atomow
zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcfch; ^ ~ ---. -. --.,

. dodání záručního listu;

dodáni čestného prohlášeni o bezplatném zaškoleni obsluhy;
d°da"icestneh°. prohl.áš.e"10 bezPlatnémsPeciahz°vaném zaškoleni dvou techniků zadavatele na prováděni
servisních zásahů a bezpečnostně technických kontrol na předmět plněni s vydána certifikátů" s'DÍatností
minimálné 3 roky po skončeni záruéni doby
provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalováni a odzkouěení dodávaného zařízení:
predmďem smlouvy je i prováděni bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 mesicnf záruční

M pojmem záruční setvis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba aDod., včetně
';ystwCTI. pr°tok°!"' které jsou PredePsány výrobce dodávaných zar-fzenlpro zabezpečení'Sdne'funTce

zařízení;

.p°>,c,etou d°t'u-z_ár"c-"', lhůt_y, "a d°dané zařlzenl je Prodávajicf povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
te.ch,n'c,l<°-bezpe6"ost"'. l<ont''°!y a elektrické revize dle zákona 268/2014-Sb~ve"zne'ni "DoTděišlch^feďDÍ^ů'
Důsledky vyplývajicf z případného neprovedeni této technicko-bezpecnostní-konti:ory):ciou''ktižrp'rodara1í"cíh'o'

1. 3.

prodarai":;L)e,_p°'"ne"dodat zbožl tak' aby "ebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
podmíněných nebo budoucích práv).

1.4.

P^VJrcJ.jeS"CT-d°.dat-zbož'-v, Poži:id.°vané kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
p°dm"'"kam c.ertfikara; bezPečnostia požadavkům na dobu životností, " a" aby'odpov'idaTo''p^pi^'řunukéuno'sí!
"yedenem;,'. -vpruv. °cl"'-doku.mentac.' zboží a " Propagačních nebo"nabíďkových'"materiá'le^'huvv"rotee"°ď
prodávajicfho před uzavřením této smlouvy.

2.1
Cena

,
ce",a "sta"^venaJak°". eivyše P"Pustná a^nepřekroatelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vl^. (,nap. ř-J"flare. neb°.v^oj. k"Ru.českém6"yvů6izahra"ie"imměnamya topo^^
^^Li:'du^ p°"dmi"kami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a"ne)vyše'pfip^s'tnéua-'ÍoTp^i

str.2

i~^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/19/ 06!^-K, OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
či jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi' veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci např., kabeláž
mezi částmi systému, atd. ), validace, kalibrace nebo jiná vstupní měřeni, ukončené protokoly atď. Zaškoleni
obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem é. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnických prostředcích - ~ je
zdarma.

2.3

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly:
na celkové kupní ceně ve výši:

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem v6. DPH

5 454 543, 90-Kč
1 145 454,22-Kč
6 599 998, 12-Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

3. 1 Záloha

Zálohy nebudou poskytovány.

Fakturace, platební podmínky

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě predávaciho protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran pobodáni zařízeni do FN Ostrava, véetně zaškolení obsluhy, předání potřebných dokladů vztahuiicfch se
k předmětu plněni.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od dorueeni faktury kupujícímu.

3. 3 Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dáje také faktura) musí splňovat mimo náležitostí podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatností,

o označeni peněžního ústavu a éislo ů6tu, ve prospěch kterého má být provedena
konstantní a variabilní symbol, ' ' 1- - --~"~ '---.

o odvolávka na smlouvu, číslo smlouvy, prodávajícího a kupujícího,
o registrační číslo projektu: CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/1 5_006/0005Ó80 a věta "Projekt je spolufinancován

v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj",
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dilčiho a konečného účetního dokladu.
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

s,m,IL"/ni?tra"Li'e. Y s°,".lad"s§26'odst- 3.,zákona C. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
: daňové doklady, včetně přiloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv(a)fno'. cz~

se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
* v. le'. mr"e~Jnailu budou jak° p"l°hy ZEISIány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí

prav dlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty";
. všechna přiložené dokumenty budou výhradně ve formátu'PDF a v pořadí- dokladů: faktura, ostatní-

související dokumenty; ' --- -..-. -,
* kupuj.'CLSe zavaz"ie akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.

sir. 3



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho: 004/OVZ/19/_
ev. číslo prodávajícího;

-K, ORN-36/18

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujícího.

3.5 Důsledky vady daňového dokladu
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
kupujícího převzal, V takovém případě je prodávajici povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujícímu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

3.6
Postoupeni pohledávky vzniklé na základě této smlouvy, nebo v souvislosti s nf, třetí straně bez předchozího
písemného souhlasu statutárního zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnění a přejímka předmětu smlouvy

Dodací lhůta, včetně uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, je nejpozději do 8 týdnu od podpisu smlouvy

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu instalačního
(predávaciho) protokolu mezi prodávajícím a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy.
Předávací protokol je za kupujícího oprávněn podepsat pověřený pracovník za technický úsek - pracovník
odděleni přípravy a realizace investic (oddělení zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí
pracoviště. Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni
zůstává kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

KUPUJÍCÍ není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená či která jinak nesplňuje podmínky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plnění
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, odděleni
neonatologické.

4.3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré ušili k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v
jednotlivých ustanoveních smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné ušili, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k rádnému splnění jejích smluvních povinností.

Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji brání, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdělí to neprodleně písemné druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v
náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutim k povaze záležitosti.

Kupující umožni příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytně nutnou ke složení zboží. Prodávající se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujícím osobám: Ing. Tomáš
Zapletal, zástupce odděleni přípravy a realizace investic (tel. : 59 737 2205, E-mail: tomas.zaoletal(a)fno~cz) nebo
Ing. Marek Gajovský - vedoucí odděleni zdravotnické techniky (tel.^  ^É-mail:
marek. gaiovskv@fno. cz).

sir. 4

i-^

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/19/00:
ev. číslo prodávajícího:

-K, ORN-36/18

4.4 Nebezpečí škody zboží a vlastnické právo
Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání předmětu smlouvy
kupujícímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalací a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.

v.
Sankční ujednáni

5.1
V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním a instalací zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu, Je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výěi 0, 2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPh) za každý i započatý den prodlení.

5.2
Prodávající uhradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny vč. DPH za každý den prodlení nad
garantovaný počet dnů zprovoznění zařízení v záruční době dle ČI. VI odst. 6. 4.

5.3
V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanoveném předpisy občanského práva.

5.4
Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady škody, která vznikne poruěením povinnosti, na níž se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluvní stranou druhé smluvní straně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití ustanovení
§ 2051 druhé věty občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

6. 1 Délka záruční doby
Prodávající prohlašuje, že dodávané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 měsíců, která začíná běžet pn/ní pracovní den ode dne uvedení
zařízení do provozu, tj. ode dne podepsání předávacího protokolu a zaškolení obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajistí jejích prvotní ověření dle zákona č.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.

Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahují a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trvání záruční lhůty. Odpovědnost prodávajícího za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tímto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboží písemně oznámit (faxem, emailem, poetou) v následujících lhůtách:

. vady zboží, které jsou pokryty zárukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu trvání záruční lhůty;

. vady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujícím podle této smlouvy (byť se projevily později), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informací a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději však do 2 let od převzetí zboží; případně

. vady zboží způsobené porušením povinností prodávajícího, které vznikly po dni převzetí zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek infonmací a podkladů o
tom, že zboží má vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

Oznámení vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedení, jak se vada projevuje,
počet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním závady.

6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatní-li kupující vůči prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 6.4, odstranit oznámené vady zboží nebo dodat kupujícímu nové

sir. 5



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo, kupujfďho: 004/OVZ/19/001. -K, OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

be"zv_ad",é.zbož':práTO kuP"ilcíh° "Platnit dalši nároky vyplývajici z vadného plněni stanovené Drislušnvmi
právními předpisy tím není dotčeno.

6.4 Podmínky záručního servisu

G^an^pmwz"enLZB"zenueň°.:3 Prac°v. n'ch_dnů (počitaných od nahlášeni závady). V případě výměrnáhradního dílu je garance zprovozněni zařízeni do 3 pracovních dnů.

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. 6.  e-mailem: alfamedic@alfamedic. cz

^sdte^rse^nT^S(TC"eln ldo^tkLn?to^^^^^^teS^mJlrobce^LektmkÍrevize_provádě"tvzálrucn^
dle požadavků zákona o. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějších předpisů.' "~~~ -"""""'

7.1

Vil.
Software

^d. ionl^ras, t'., řre^mětu"p. lněnL. dodavka sottMwmych produktů, pak se kupujicfmu vyhrazuje časově

vnen°eT^éafo^ýhradn' práTO užlvat tyto- so~ftwarové"P^I"kty"nua ̂   .'euv^\^r^ycaseml
7.2

^^UTn^imZl, produktu. poskytnutýchl<predmětu Plnén"e obsažen-i " kup"' ceně a prodávajfcí
?^S^. ^l^a'u kupuj'c'm nebranl iakako" Př^ka"fakfcka-1"^v, Zl^y^^^^

Vlil.
Ukončeni

8.1

zTvSnT^reb^ukvTse.naanyp'^n;puo^lTU smluvnich stran' která bude obsahova* vyporadáni všech

?5ďS3-^?°^^^^?-=^^^^
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodlenf~p7oda;ajiciho"s'd^anřni'2'bo°ž;co ^cTn^ ̂ wusen""

IX.
Závěrečná ustanovení

SSS~^"s'^^^'s'^^ssr^^^s
9.2

Dodavate"', .ío-p°'"ne"mir"málně -do k°".ce roku 2028 Poskytovat požadované informace a dokumsntari
^^^^z^o!e^uza"lesb1ancům neb'° ̂ é''^'^er^°^ů'^^^ ^^
&rirop,SÍélOT;^^pskeh. 0 uáwhoi^
^í^^^t^^st?^^ p°WF^Om^^^^^'^^^kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim pS prováďéni- konťrol lyjíso^i"n"n°o'st.>
9.3

^Íto"L", ^LUie^a".':...ktera nejsc)u Piser""ě potv^ena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, isspmTv^^aT; sm'ouvu'2eměnitpouzi ei lpYemným

s^s^mls^. při plnénf smlouvy predává ci 'lredkládá prod- ̂ "p""-". ^
9.5

str.6

i~^0

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/I9/Ml- -K, OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.6
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

9.7
Smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, včetně všech Jejich změn a dodatků.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha č. 2 - seznam měřidel, jenž jsou součástí dodávky;
> příloha č. 3 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního matenálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 4 - vzor předávacího protokolu

V Ostravě dne: ^-^ 1 . iQ'i 1 VLišovědne: 11.01.2019

Fakultní nemocnice Ostrava
doc. MUDr. Petr Vávra, Ph. D.

ředitel

3(i . /.'

ALFAMEDIC s. r. o.

Lise
o!7^^

tr.7

^ '^3

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/l 9/001- -K, OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

Příloha o. 1 - Medicinsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Položková a cenová nabídka 6. NAB02427

Nabídka NAB02427

Ootí<)vats:l' ALFAMEDIC S.R.O.
TR 5 KVĚTNA 453

37372 LiSQV

Fax: 3SSS2SC9S

Uo  

E-mad: aifanetiic^alŤB^sdi: cz

internet: YMf&.Í. ^.SSÍSSSS
ÍCO: 08513QQS DEC: CZ09513906

TalonabiclkaJepSstFifiilCt31. 12. 201S Způsob pislSy. přsvotíem

;r3. řei

Fakultej nemoctiice s pofík:!jntkou OMrava

ln§ Zs.pteí&iTQiTvá'

Oddéisn-)' pflpT 3Yf

17. lasío^ada 1799

^OS 52 Oste-ava -

Doprava::

Vyslali (a) dne 22. 8. 201S íng. Vigdimír C3p<^

Vszeni, na záklaáě Vaši popiávky nabizíme iylo 'trosky 3 slvzfc

Zářil čaírfofea:
Tejmín dodání:

mesicíi

max do 5 týdnů oá obíe^ánř
Splainost fshtitfv: max. 30 dn! po tíodánizocží
Obcřsodni sieva: nai vedené zboíť oyla u^taíněns sJeva ve wĚs 10%
Náhradní tíiiv: 1. Tepto^í sffnzor pro LH-91G L?tó -" ŤSSO-KC+

2 Náhradní zářena csvětienfriQ LN-glG -- 156,.

ieř CTJ

bez DPH DF;-

ZS Tt i. %

LN-S1G vyhrwaiié íuíiiú pro novoTozence a kojence

109 SCS. CS. 21 2 854 3.3&. OQ 3 454 .338. 00

"'SÍSiS:' . FS'ÍO:Sf?

^;'S,"S'>R.'.Tgtí'so? íep-íoíy, . eí, -:^o,!sg

.32 -SCO.C

Vyhhvané fuzko
Vv^svsf}"! úzko

- Rmťfm stojan se čtyfmi psjezdovýmí ofGsr. i-^i któsckv' ^ to^s S s s^ísií.
- vrchw v/hrevfí^ 'naíuf se 2 lop^ýw! téíes-y zaiisdsvan/m ^'.osr,vrrs osvětfsni, m s. p^stef e-fs? ?'.3 .RS^

- kydrsiíťíc^y pcsonsvststné íůír. s pawg. r^s. s c!í-:!cs^/^p, '?3'iOvymt. í, 'QĚ/íicsw 3 roziféris ?50 j? esc-mf
- sasíapoSíc: 3 ks po.t^hsvassifíé h zavě-ss.eiř'na stOfS^. 1 ks psviff psd iwhe-m psc^ens
- .pctofiovatBfný d,'žá^ 'fífwních rQz^y. -ú
- pfísírojova e^o íissa W x 25 mm
- m^tf^s eieSft^Ofiického regifíáíDríS tspwžy s. fsťfn^ n^an-ua.wi f Sb'rc-^:sí'c. ^é p!'Qf.
saďa íiezpecncswch zviíkovýcti s svěísinyc^ ais-rn-sů, 2 ks tes-icín'! ssfíT. sr/

- .^š-sc-hfíf'režimy rs'-gí/!sce Ísptoty . svSáds.fiy d.síykcyc-a K^áyes.';!^
- kstíjp!ei nf síe. ffroinsf8!ac< pro pnpcjew dalších snsSro^

Vyhfiyasa pcd!cái;a pacienta Hi'^i-13 26 Q.Q
Vyfiuvarss ps-^sžhs pecíe. ws H'.V~ ÍS s nsgufscí íspfoty ííy^ G/. roz-ffíss- fiSOf. 5P3 >"'

FatGtergp-te FL 2010-G 26 00
fi<cda; fcíc-teí-Bpi e (iscii.fwogíe i-íi Pow&r LED i - s^dené fnoa-é SVĚÍSG. .f?ecv;';vňtíi'e íéi?s. f3si

Uanfícsí swtĚÍnýs.f; zďre/ď při výkon-J >5Q .̂ Wf'im2/'fii"n. na yzďďé^&s-: BOc-rfí SKÍ pa-sis.rds
Za,re.'í(a fis svétĚíné z!!rqj 's SQ OQO provaznkft hQ-íin. životnost irf'^. SOOOSn^sr'.
PK.gi-siTiové vyissve. w. autQdiagnoss^a, OGČ'tss pmvo-zních hssSw.

BGdot>'y hňiogenový refisktor 26. '3G 4. 329.Q& 21
Eotíový hasGgsnovy re8ei<ior na .Ssx.-'b!y, Ínf rewsnis r v^sstrQvscf světk}

Vařívaný nefasírzátGf OH-95 26 OČ 16 265. 00 21
VyhfivBný ns.b^lizsíor OH'95
js tff^en pro všechna aíaěSenicft z&syvaj'cí se íéĚbcu ^cmfcň i tíDln-icti cest ďíshacKh.
SeAř/ufTc^-ý feg^étc. r tspfs^' otíáďs topffé ř^teso s QfiWď zvihccvacn&zsň ve Sfteciéim ná^Dss z /íerezow scsa s sítfs.
Tvorba ísshafého se. rQ3G,'a z-stfszpeiuje. . fí!krsiisGu!'zatQf tsmísisRy v harm tasí , r, 3-óQt, if'.

In.stslace }. §0 §^00 21 0. 03
ÍKstafacs, iívsaem do provozií a Fm&Kolsns sbsi -íshy

km 25.00 21

21

21 ť
ře^^;i.i E

.2S 284, 0 S

112553. 93

422 sac m

158

511

50

0. 03

2i5 50

SASA 643.90 Ke

~ S 599 998,12 Ke

Téšífns ES na aa/Š! spas^s.ras. S pozds-svem.

zpraci/^RO pf^^rs-. ep-. ̂ sĚ,-.-&-y Páis] j^^^E^jftj

str.8

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. čísla kupujícího: 004/OVZ/19/1101--K, OŘN-36/18
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znění. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

Příloha č. 3 - Prohlášení o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií

Dodávaný systém nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál /speciální SZM/reagencie.

str.9

/;.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/19/
ev. číslo prodávajícího:

-K, OŘN-36/18

Příloha č. 4 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel ALFAMEDIC s. r. o.
IC 00513008
D1CCZ00513008
Adresa Tř. 5. května 458/35, 373 72 Lisov
tel: 

Smlouva/objednávka č.:
OOl/OVZ/19/xxx-K
Faktura Č"

Datum vystavení
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IC 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Pomba
tel: 

Místo určení:

Adresa (vč. uvedení pavilonu/budovy)

Fakultní nemocníce Ostrava

17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Porubá
Oddělení neonatoloeÍcké

Dodavatel potvrzuje ze zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou č. 01/OVZ/19/XXX-K . Tato smlouva je uzavřena v souladu s podmínkami projektu "FN Ostrava -
^'""''"J'"l:,e""a"",'!^"°.v;l-. -!'?'-s';roj°''éll° vyt'ilvi'"i voblasti perinatologie" (registrační číslo projektu:
CZ. 06. 2. 56/0. 0/0. 0/15_006/0005080), jcspoluflnancován v rámci Evropského fondu pro regionální rozvoj'
Zboží č. l

v rozpočtu projektii/cenové nabidce/položkovém seznamu u KS)...
_" {označeni stejné jako

Označení zboží v rozpočtu projektu (kód +
název)

Označení zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

LN-91G

Typ přístroje, výrobce

LN-91G Alfamedic

Dodané výrobkyapnslušenstvi:
Příslušenství - obecný
název

Vyhřívané lůžko s přísl.
LN-91G

Příslušenství - typ

LN-91G

Výrobní číslo Výrobce

Alfamedic

Počet

26

Cena/kus
s DPH

253846, 08-
Kč

Servis zdravotnického prostředku dle zákona C. 268/2014 Sb. je garantován min. po dobu 60 měsíců.
firmou AIfamedic s. r.o.. ~ " r ------... -".^",

Zaškolení personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona č. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.

Zboží předal:
Datum:

Podpis:

Zboží převzal:
Datum:

Podpis:

str. 10

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková




